



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Oh solo mig
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	15-06-2020
Slutdato:	26-06-2020
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Kongens Have Øster Voldgade 4A, 1350 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	26400 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Skuespiller Kristian Dinesen Skuespiller Katharina Kamber Musiker Thomas Dinesen
Evt. relevant link til projektet:	www.kriskat.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Teatret KrisKat ønsker at optræde i Konges Have. Tilladelse fra Slot og Kulturstyrelsen er givet. Forestillingen er målrettet børn i alderen fra 5-12 år plus parkens gæster. Vi forventer ud fra tilmeldte at vi kommer til at spille for i alt 2000 børn. "OH SOLO MIG!" Anarkistisk og glædesspredende gadeteater om et stort ego i frit fald - inspireret af Marx Brothers fysisk legende udtryk, hvor man skal kigge langt efter hverdagens logik. I Teater KrisKat er vi optagede af at formidle en legende tilgang til livet og dets strabadser. For os er det absolut nødvendig, at børn også oplever og kan spejle sig i voksne, der fejler, falder og rejser sig igen med befriende ukuelighed. Vores mål er at smitte en perfektionshungrende verden med spontan og sprudlende energi. Indholdet er sådan set kun et værktøj for dette mål. Med "OH SOLO MIG!" understreger vi vigtigheden af at grine i fællesskab, på tværs af alder, køn, social klasse, etnicitet mv. Og i gadeteater er der lige adgang for

Formidling af projektet
Vi spillede sidste sommer 2 uger i Frederiksberg Have med støtte fra Frederiksberg Fonden samt Åge Johanne Lois Hansens Fond. Efterfølgende har der været mange skoler som har henvendt sig til os, da de ikke fik noget at se OH Solo Mig. De har nu fået en invitation til at se forestillingen i Kongens Have. Udover disse skoler har vi allerede fået mange henvendelser (se vedhæftede liste over skoler som pt. er interesseret) Vi vil derudover annoncerer i Teateravisen, facebook, instagram, lokalaviser og vores netværk. OH Solo Mig skal spilles på April Festivalen, Street Cut Festivalen samt Passage Festival.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	Anne Trine Warrer
Virksomhed	Teatret Kriskat
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret